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São Paulo (GRU) - Dublin (DUB)

1 adulto, Econômica

ter., 23 de dez. • qui., 8 de jan.

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27540823&checkin=2025-12-23&checkout=2026-01-08
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673529/95673529/2025-12-23/2026-01-08/30
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Filtrar 

940 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 7.130
16h 13 em média

Mais barato

R$ 6.218
40h 13 em média

Mais rápido

R$ 10.957
14h 28 em média

Ordenar

PatrocinadoDescubra o mundo com a KLM
Deixe-se inspirar pelos nossos emocionantes destinos

 KLM

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

Reserve com a KLM a partir de

R$ 7.130

Veja mais 

 LATAM Airlines + Corendon Dutch Airlines + Ryanair + Royal Air Maroc

07:30
GRU

26h 45

3 escalas LIM, CUR, AMS

13:15+1

DUB

Parcialmente operado pela LATAM Airlines, LATAM Airlines Peru

19:45
DUB

53h 40

3 escalas STN, TRN, CMN

22:25+2

GRU

Uma opção de reserva

R$ 6.218

Veja mais 

Escala não vinculada

 KLM

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

17:15
DUB

28h 45

1 parada AMS

19:00+1

GRU

8 opções de reserva a partir de

R$ 6.914

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas + KLM

21:35
GRU

55h 30

2 escalas GIG, AMS

08:05+3

DUB

05:55
DUB

16h 05

1 parada AMS

19:00
GRU

Operado pela KLM

2 opções de reserva a partir de

R$ 6.959

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/klm1/2/11952.11154.2025-12-23,11154.11952.2026-01-08/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32132%7C792%7C11952%7C2025-12-23T20%3A59%7C9451%7C2025-12-24T12%3A20%7C681%7CQRQ0ABLA%7CQ%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C1141%7C9451%7C2025-12-24T15%3A40%7C11154%7C2025-12-24T16%3A20%7C100%7CQRQ0ABLA%7CQ%7CLIGHTLH%2Cflight%7C-32132%7C1134%7C11154%7C2026-01-08T05%3A55%7C9451%7C2026-01-08T08%3A35%7C100%7CERQ0TBLA%7CE%7CLIGHTLH%3Bflight%7C-32132%7C791%7C9451%7C2026-01-08T11%3A00%7C11952%7C2026-01-08T19%3A00%7C720%7CERQ0TBLA%7CE%7CLIGHTLH&carriers=-32132&operators=-32132%3B-32132%2C-32132%3B-32132&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=a37ad26d-37c6-4d75-9136-9554dd7beae4&ticket_price=7129.06&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=fd10e1e1-d9b6-4ccb-82fb-0ed6b3eb5304&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GLJzsk1FGLm2BArxcwxKVyhYfvyU2waDc9_n2IzYlJgBABhqXEFIgAAAA%7C7805742219155643399%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-23T14%3A54%3A51&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-29fa8c4f-4a1b-4228-b534-1b84c9288532_br%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=8e718a1b-ee89-431e-b69c-92cc219bf957
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512230730--32115,-32404,-31915-3-11154-2512241315%7C11154-2601081945--31915,-31927-3-11952-2601102225?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512232059--32132-1-11154-2512241620%7C11154-2601081715--32132-1-11952-2601091900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512232135--32269,-32132-2-11154-2512260805%7C11154-2601080555--32269-1-11952-2601081900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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 GOL Linhas Aéreas + KLM

21:35
GRU

55h 30

2 escalas GIG, AMS

08:05+3

DUB

06:00
DUB

15h 25

1 parada CDG

18:25
GRU

Operado pela Air France

3 opções de reserva a partir de

R$ 6.965

Veja mais 

PatrocinadoCheck-in de Ofertas GOL
Sua viagem a partir de R$149!

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

Operado pela KLM

06:00
DUB

15h 25

1 parada CDG

18:25
GRU

Operado pela Air France

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a partir
de

R$ 7.270

Veja mais 

 KLM

14:50
GRU

14h 15

1 parada AMS

08:05+1

DUB

17:15
DUB

28h 45

1 parada AMS

19:00+1

GRU

10 opções de reserva a partir de

R$ 6.984

Veja mais 

 British Airways + Iberia

16:25
GRU

14h 50

1 parada LHR

10:15+1

DUB

Parcialmente operado pela Aer Lingus

06:15
DUB

17h 10

1 parada MAD

20:25
GRU

Operado pela Aer Lingus, LATAM Airlines

5 opções de reserva a partir de

R$ 6.985

Veja mais 

 British Airways + Aer Lingus + Iberia

16:25
GRU

14h 50

1 parada LHR

10:15+1

DUB

06:15
DUB

17h 10

1 parada MAD

20:25
GRU

Operado pela Aer Lingus, LATAM Airlines

Uma opção de reserva

R$ 6.985

Veja mais 

British Airways + Aer Lingus + Iberia Uma opção de reserva

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.11154.2025-12-23,11154.11952.2026-01-08/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C5500%7C11952%7C2025-12-23T20%3A59%7C9451%7C2025-12-24T12%3A20%7C681%7CPRQ0ABLA%7CP%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5565%7C9451%7C2025-12-24T15%3A40%7C11154%7C2025-12-24T16%3A20%7C100%7CPRQ0ABLA%7CP%7C-%2Cflight%7C-32269%7C5196%7C11154%7C2026-01-08T06%3A00%7C10413%7C2026-01-08T08%3A45%7C105%7CARQ0TBLA%7CA%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5001%7C10413%7C2026-01-08T10%3A30%7C11952%7C2026-01-08T18%3A25%7C715%7CARQ0TBLA%7CA%7C-&carriers=-32269&operators=-32132%3B-32132%2C-32677%3B-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=a37ad26d-37c6-4d75-9136-9554dd7beae4&ticket_price=7269.19&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=fd10e1e1-d9b6-4ccb-82fb-0ed6b3eb5304&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxcwxKVyhYfvyU2waDc9_n2IzYlJgBAAgdlfFIgAAAA%7C6362462073361075295%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-23T14%3A54%3A51&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-8016b3ab-43f3-4fda-82b3-53d250b5db8a_*%2F*%2Fbr%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=15ec1415-5645-4263-b3a9-98785c005b0a
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512232135--32269,-32132-2-11154-2512260805%7C11154-2601080600--32269-1-11952-2601081825?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512231450--32132-1-11154-2512240805%7C11154-2601081715--32132-1-11952-2601091900?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512231625--32480-1-11154-2512241015%7C11154-2601080615--32222-1-11952-2601082025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512231625--32480,-32753-1-11154-2512241015%7C11154-2601080615--32222-1-11952-2601082025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512231625--32480,-32753-1-11154-2512241015%7C11154-2601080615--32753,-32222-1-11952-2601082025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Dublin

 British Airways + Aer Lingus + Iberia

16:25
GRU

14h 50

1 parada LHR

10:15+1

DUB

06:15
DUB

17h 10

1 parada MAD

20:25
GRU

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

Uma opção de reserva

R$ 6.991

Veja mais 

PatrocinadoQuem ama viajar, vai com a GOL
Reserve agora suas passagens com preços especiais e explore as Américas.

 GOL Linhas Aéreas

20:59
GRU

16h 21

1 parada AMS

16:20+1

DUB

Operado pela KLM

06:00
DUB

15h 25

1 parada CDG

18:25
GRU

Operado pela Air France

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a partir
de

R$ 7.270

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso C

Leonardo Hotel Dublin Christchurch R$ 511
por diária

4.2/5 Muito bom 910 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.11154.2025-12-23,11154.11952.2026-01-08/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C5500%7C11952%7C2025-12-23T20%3A59%7C9451%7C2025-12-24T12%3A20%7C681%7CPRQ0ABLA%7CP%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5565%7C9451%7C2025-12-24T15%3A40%7C11154%7C2025-12-24T16%3A20%7C100%7CPRQ0ABLA%7CP%7C-%2Cflight%7C-32269%7C5196%7C11154%7C2026-01-08T06%3A00%7C10413%7C2026-01-08T08%3A45%7C105%7CARQ0TBLA%7CA%7C-%3Bflight%7C-32269%7C5001%7C10413%7C2026-01-08T10%3A30%7C11952%7C2026-01-08T18%3A25%7C715%7CARQ0TBLA%7CA%7C-&carriers=-32269&operators=-32132%3B-32132%2C-32677%3B-32677&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=a37ad26d-37c6-4d75-9136-9554dd7beae4&ticket_price=7269.19&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=fd10e1e1-d9b6-4ccb-82fb-0ed6b3eb5304&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS4GJJz88pEWLm2BArxcwxKVyhYfvyU2waDc9_n2IzYlJgBAAgdlfFIgAAAA%7C6362462073361075295%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-23T14%3A54%3A51&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-c0f1aaab-5185-432e-9428-21d6bf8b45b0_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=c0141861-2cf2-49e0-965c-23076d1484dc
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/dub/251223/260108/config/11952-2512231625--32480,-32753-1-11154-2512241015%7C11154-2601080615--32753,-32222-1-11952-2601082025?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&ref=home&rtn=1&preferdirects=false
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-23&checkout=2026-01-08&entity_id=27540823&upsort_hotels=47023392&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NTExLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI0NzAyMzM5MiJ9
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Dublin

NYX Hotel Dublin Christchurch R$ 700
por diária

4.6/5 Excelente 383 avaliações

Point A Hotel Dublin Parnell Street R$ 341
por diária

4.4/5 Muito bom 1.543 avaliações

Compacto Médio SUV Espaçoso Grande Luxuoso

Econômica

4 lugares

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673529&checkin=2025-12-23&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-08
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-23&checkout=2026-01-08&entity_id=27540823&upsort_hotels=47023392&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NTExLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiI0NzAyMzM5MiJ9
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-23&checkout=2026-01-08&entity_id=27540823&upsort_hotels=203941688&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NzAwLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDM5NDE2ODgifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-23&checkout=2026-01-08&entity_id=27540823&upsort_hotels=205080522&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzQxLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDUwODA1MjIifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673529/95673529/2025-12-23t10:00/2026-01-08t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=118.54
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Alugue um carro

2 malas

4-5 portas

R$ 119
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/DUB/DUB/2025-12-23/2026-01-08/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673529/95673529/2025-12-23t10:00/2026-01-08t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=118.54
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsuW56u4NVZoDyuEVs087QVAiAxLj423zxx2LxG8xl6c1V-otJ9bqvQhl_41-CJj87-xPvNAAsMduxYZLeMSnAMgnIK2N2ASndEE3vW1Lj_zuhjjwpeCuOyvbjiX3xilUfn6OEb_95OfTaBRH7XOyMCFsjW6-LeJlMY5O75lAxgQFpOF_PBNsQOdWFz5-XI6Q2cs3uSJ0hgyBN6p25EUO_ZShg57kCMhpoOl5_VbMC_yXCNHC40IoXAtTY-r_oDmQQmgw5UA8mC_Bq0_gSIKmEZvc5AB80Lr1HM2z1qdmUsM3De1JQiT-7rL29-AdlYu16lxS6JqxJEYi3E-utYgOdAt9cGWsyKJFn70nb13jglUdlWFLooPMljVh2MSWJxg-o4n1ILNtInPfbX02ZtDXv0t9kKDjFOwjRooWSlZUq62PdsqQKd-ZMrlrYjbcwlKCYd6q3_tQDTmQz4MelSDtclXAPQcnZCw8w&sai=AMfl-YRDrFT1gugUL5wTPNKj5WVJ7JDXR7dbwvQRBGD3ZXPbAeW-P5ZOHKBCg6a-iLTYh5jS3e7DR3mLmZkmEnh2GmpjIEMFkxpEcyZ1QIGA-qkxFZy7p5qVz6DufBBQTzEcUlSgdk4_7__AH4STC2ZAp4I6HeKb-HqKreD03cLvkwFxO9v5GKETZfgcHMFGH7Rgb-PaVR4P8ZtMbU0zM2TPD-6L6lNEdlE0WmM30IxL8juzdMW05Ql_loX7Dmh_0s6-UHxCDmw&sig=Cg0ArKJSzORK6xgDm0Wz&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dinternational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-dub_desktop
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis
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Baixe nosso aplicativo

BR · pt-BR · R$ BRL

ter., 23 de dez.-qui., 8 de jan.

Alugar carro em Dublin

Não pare nos voos – veja ofertas para
pegar o volante também.

Aluguel de
carros a

partir de
R$ 119 por diária
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